
 
Uchwała Nr XXXI/217/2012 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki-Borek Fałęcki 
z dnia 04.07.2012 r. 

 
w sprawie: rozdysponowania środków finansowych na zadania priorytetowe na rok 2013. 
 

Na podstawie § 5 ust.5 Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały 
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego 
z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy 
IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje : 
 
 

§1 
Uchwala się rozdział środków finansowych na zadania priorytetowe na rok 2013 w  

następujący sposób: 
 
W zakresie: 

1. Projekt budowy ciągu pieszo rowerowego wraz z oświetleniem i przekładkami kolidującego 
uzbrojenia na terenie łączącym ul. Zbrojarzy z ul. Strąkową  w Krakowie  

                                        Kwota:  30 000,-zł 
2. Budowa ogródka jordanowskiego przy ul. Do Wilgi w Krakowie:     

 Kwota: 140 000 zł  
Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe i gimnazja 
 
4. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 17  ul. Fredry 65, wyposażenie biblioteki i pracowni
 Kwota:5.000 -zł 
5. Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych  
    Nr 3 ul. Strąkowa 3 A, pomoce dydaktyczne  Kwota:5.000-zł 
 
6. Gimnazjum Nr 24      ul. Montwiłła-Mireckiego 29, dofinansowanie strojów dla chóru 
szkolnego, uzupełnienie księgozbioru              Kwota: 5.000-zł 
 
7. Zespół Szkół Ogólnokształcących i Przemysłu Skórzanego ul.Hm.S.Millana 16, remont 
schodów do budynku, naprawa elewacji (budynek warsztatów szkolnych wpisany do ewidencji 
zabytków) oraz dofinansowanie remontu sanitariatów                                  Kwota:  25.000zł 

8. Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy  Nr 6  ul.Niecała 8, dofinansowanie zakupu 
pomocy dydaktycznych Kwota: 5.000-zł 
 
Przedszkola 
 
9.  Przedszkole Nr 10 ul. Strąkowa 7 , zakup pomocy dydaktycznych i zabawek 
                                                                                                                   Kwota: 5.000-zł 
 
10.  Przedszkole Nr 95 ul. Żywiecka 24, zakup pomocy dydaktycznych i zabawek 
                      Kwota: 5.000-zł 
 
 
 
 



Kultura i sztuka 
Biblioteki 
11.  Biblioteka ul. Żywiecka 32 –uzupełnienie księgozbioru              Kwota: 4.000-zł 
12.  Biblioteka  ul. Borsucza 12–uzupełnienie księgozbioru          Kwota: 4.000-zł 
 
Domy kultury 
 
13.  Centrum Sztuki Współczesnej Solvay                       Kwota: 35.000-zł 
      ul. Zakopiańska 62 
      - warsztaty fakultatywne dla dzieci , młodzieży i seniorów 

 - spotkania z twórcami, promocja wydarzeń kulturalnych, konkursy i prezentacja spektakli  
teatralnych oraz koncertów.  

14.  Teatr „MIST”- dofinansowanie działalności  Kwota: 2.500-zł 
15.  Klub "Iskierka" ul. Żywiecka 44      Kwota: 30.000-zł 
       - dofinansowanie wydarzeń kulturalnych mających na celu integrację środowiska, spotkań 

edukacyjnych, organizacji stałych zajęć oraz imprez okolicznościowych, 
       - modernizacja instalacji elektrycznej  
16.  Zespół "Pogodna Jesień"- dofinansowanie działalności artystycznej , uzupełnienie  

kostiumów Kwota: 2.500-zł 
17.  Orkiestra Dęta „Solvay” – remont instrumentów, zakup koszul do stroju galowego      

Kwota:  2.500- zł  
Bezpieczeństwo Publiczne 
Jednostki terenowe Policji i Straży Miejskiej 
 
18.  Komisariat  Policji  V- Rewir II ul. Zamojskiego 22   - zakup materiałów biurowych i 

eksploatacyjnych                                          Kwota:  2.000-zł 
 
19.Straż Pożarna Miasta Krakowa  dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia dla Jednostki 

Ratowniczo – Gaśniczej nr 2 w Krakowie ul. Rzemieślnicza 10 – zakup agregatu 
prądotwórczego               Kwota:   5.800-zł  

 
Placówki Służby Zdrowia  
 
20. Świadczenia zdrowotne - komputerowe badanie wad    postawy z wykorzystaniem zjawiska 
mory projekcyjnej wraz z zabiegami rehabilitacyjnymi  dla dzieci z Dzielnicy IX    

 Kwota: 9.700-zł 
21. Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna Nr 3  ul.Konfederacka 18  Kwota: 3.500-zł 
Sport 
22. K.S. Borek  remont ogrodzenia boiska sportowego, remont nawierzchni boiska bocznego 

              Kwota:  31 000,-zł  
Pozostała działalność 
23. Usuwanie dzikich wysypisk śmieci   Kwota:    2.000 -zł 
24. XIX  Dni Dzielnicy IX        Kwota:   33.000-zł 
25.  Komunikacja z  mieszkańcami Dzielnicy Kwota:  30.700-zł 
26. Otwarty Konkurs Ofert w ramach współpracy m. Krakowa z organizacjami  
     Pozarządowymi                                                                                           Kwota:  22.000–zł 
27. Pomoc społeczna:  - pomoc rzeczowa dla emerytów, rencistów i inwalidów,  

skierowana do osób indywidualnych – paczki żywnościowe          Kwota:  8.000–zł 
28. Projekt i budowa toalety w Parku „Solvay” (ul. Żywiecka boczna)          Kwota: 50.000,-zł  
29. Utwardzenie nawierzchni pod pojemniki na odpady                                Kwota:  20.000,-zł 
 RAZEM: Kwota:   523.200 -zł. 

 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Uzasadnienie: 
Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy IX. 


